Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA T-R PGT - Redukovaná T-spojka
Kód produktu: 55012
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro
stlačený vzduch
Zkrácená poznámka: *D - vnější průměr kalibrovaných hadic
PA, PU
Jednoduchý systém spojování PA,PU a PE hadic pro
automatizaci a rozvody vzduchu. * D-průběžná část spojky T
- jedná se také o venkovní průměr D kalibrované hadice,
která vstupuje do spojky Push-In.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici
[mm]
Provozní
tlak
D.* Celková
délka
Koncovky Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena
bez DPH
Sklad
PGT-04-06-183 *D4-6-4 20 bar D=4-4 mm 40 mm D1=6 0,006 kg 1 ks 52,00 Kč
PGT-06-04-183 *D6-4-6 20 bar D=6-6 mm 41,6 mm D1=4 0,006 kg 1 ks 33,70 Kč
PGT-08-04-183 *D8-4-8 20 bar D=8-8 mm 56,0 mm D1=4 0,012 kg 1 ks 57,20 Kč
PGT-08-06-183 *D8-6-8 20 bar D=8-8 mm 46,1 mm D1=6 0,014 kg 1 ks 36,10 Kč
PGT-10-06-183 *D10-6-10 20 bar D=10-10 mm 49,2 mm D1=6 0,019 kg 1 ks 54,90 Kč
PGT-10-08-183 *D10-8-10 20 bar D=10-10 mm 49,2 mm D1=8 0,02 kg 1 ks 43,30 Kč
PGT-12-08-183 *D12-8-12 20 bar D=12-12 mm 56,0 mm D1=8 0,03 kg 1 ks 79,00 Kč
PGT-12-10-183 *D12-10-12 20 bar D=12-12 mm 56,0 mm D1=10 0,025 kg 1 ks 57,20 Kč
TIP